
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.12.2016 г. № 47                                                                         с. Новообинка 

 

Об утверждении Плана закупок 

Администрации Новообинского  

Сельсовета на 2017 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 5.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» постановляю: 

1.   Утвердить  План закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд на 2017 год.    

          2.Обнародовать данное решение на информационном стенде 

Администрации сельсовета и в сети интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельсовета                                                                             А.Г. Поданев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


